PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3990, de 21 de janeiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferidopelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) CAIO DADALTO PARTELI,no cargo de
Coordenador do Programa Saúde da Família C-2, para atuar como Fiscal do contrato
administrativo nº008/2025, firmado entre o Fundo Municipal de Saúde de Marilândia e a
empresa UNIÃO COLETASE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA.

Art,3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 21 de janeiro de 2025.

Assinada digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA 222%Dto 2fovaças
“saga

AUGUSTO ASTORI FEREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 21/01/2025,

Fiscal do Contrato
Ciente emd1/0)/2025rm

[O PRESENTE ATO FOIAFIKADO NESTA
EMA MUNICIPAL DE MD |DONO,Pepo

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor seio

Rua Angela Savergoint 95 - CEP 20725-000 - Manlêndia- ES
Teleton: [27] 3724-2064 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br

-

Página

p

opeuisoy

SZOZIBBESOO

JN

BUENO

L86ZOPJLDOGP-LaPO-PI-99PO-ELEAAJOE

“SAE

1005"

SS

EIPUE

UEL

Aval

sclny

:8sse0y

“equcui